
UCHWAŁA NR XVI.105.2016 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia 22 stycznia 2016r. 
 
w sprawie udziału Powiat Zielonogórskiego w projekcie pn. 
„Termomodernizacja budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Lubuskiego przy ul. Podgórnej 7 w Zielonej Górze i budynku Starostwa 
Powiatowego w Zielonej Górze przy ul. Podgórnej 5” 
              
      Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 
lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 
perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 2014 r. poz. 1146  z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 
     § 1. 1. Powiat Zielonogórski podejmuje współdziałanie z Województwem 
Lubuskim w realizacji projektu pn. „Termomodernizacja budynku Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego przy ul. Podgórnej 7 w Zielonej Górze  
i budynku Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze przy ul. Podgórnej 5” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020. 
 2. Przystąpienie Powiatu Zielonogórskiego do projektu  
pn. „Termomodernizacja budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Lubuskiego przy ul. Podgórnej 7 w Zielonej Górze i budynku Starostwa Powiatowego 
w Zielonej Górze przy ul. Podgórnej 5” ma na celu zwiększenie efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej, będących siedzibami partnerów 
projektu.  
   
     § 2. Szczegółowe warunki współdziałania w realizacji projektu, o którym mowa  
w § 1 niniejszej uchwały, określone zostaną w umowie partnerskiej zawartej 
pomiędzy Powiatem Zielonogórskim a Województwem Lubuskim. 
  
     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
     § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący Rady  
         Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                                        Edwin Łazicki 
 

 

 


